










































GSPublisherVersion 0.5.100.100

Bytový dům SO-08

PŘÍLOHA

K PROTOKOLU PRŮKAZU ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY

SO-08
Obsahem této doplňující přílohy k protokolu PENB jsou upřesňující technické údaje a
podrobnosti o hodnocené budově neuvedené v povinně stanoveném „protokolu
průkazu energetické náročnosti budovy“, zpracovaného podle vzoru uvedeného v
příloze č.4 k Vyhlášce č.78/2013 Sb., o energetické náročnosti budovy, ve znění
pozdějších změn a předpisů.

Příloha / strana - 01

Seznam příloh
Strana

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

Jméno přílohy
Úvodní strana
Výpis z katastru nemovitostí
Katastrální mapa
Koordinační situace
3D výpočtový model - popis
Specifikace zón budovy - plochy a objemy
Specifikace zón budovy - plochy a objemy
3D Model obálky budovy - JV + SZ axonometrický pohled
3D Model obálky budovy - SV + JZ axonometrický pohled
Tepelně technické posouzení konstrukcí
Tepelně technické posouzení konstrukcí
Tepelně technické posouzení konstrukcí
Oprávnění energetického specialisty



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Bytový dům SO-08

���������	�	
�����

��������������� ������

 !��� "#$!%�&�'()*++�,

-�.��.�/����01�$�� "#$!%�&�'*+�2)2,

3�����45� �66�

57$8���'$2,� *�*

9#:�:�����#� ��������&�.��.�%���$�;<.��.�

=�:�;7��<�.� >-=

?������;7$8�#� @����%A�B�<��;�CDE9C-

>�%F�:�1�$&%� ���/�:GB�

HI�JK�L�MN	OM�L	�
�PQ�R�L

HI�JK�M��S	
�PQ� T�ULI

V�!���"#$!%�&W��X�X�XW������&YF��.A�B��2�)W�2��+2�"#$!%�&

Z
[J�\	��]���̂	����QMK�JKM

_P��Q

1�$8B8��&7�:GB���̀��B

a�����	bTcd

bTcd He�R��

22��+ *�*

f�����L	QI�JK�M��S]�	
�PQ�

"�g��%��;<B�;/���h/B�/��$�1���X

dM�S	�P
MĴ

"�g��%��;<B�;/�#�h/B�Y�g<�Y�1/:<�#X

5D(6���2+�6 �)X+�X2+�6

5����<�̀��$����&�����;7$�0B�gG�����1��.��;�&��:�<&��<X

"�$�;<.��.�g��;�01�$��$��!;�B%W�&B���./.����:�/;%�&�.��.�%���$�;<.��.��3i�;#&��/;/�-�.��.�/����0A�B�:���C.A�B����&7�&��gW�-�.��.�/���

:����;<j.8�"#$!%�&

@�!��1��Y�0B�g��$�g��<�̀��$�.<;����F���&.��X����.���.�&�+�X+�X2+2+�+*�++�+2X

k�2++��D�2+2+�3��&7�0A�B�1�$8$8A<�&7���&�.��.�/����W���B���B�<j.8$���++�6W�-�!#�<�#W���2������F���

��B/���%����/�&�.��.�/���$�0A�BG$���:����;<j.�$�1�����g.��:A�$�����g�g<�F��D$�<���B���% X

5��1���:�<&�����(X�X2�!%<�B�+

lL���LN	Q	�P��M	�K��e�]	\̂I	�	����QMK�JKM	��
JP�	����Qe	mU�O

Výpis z katastru nemovitostí

Příloha / strana - 02



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Bytový dům SO-08

Katastrální mapa

Příloha / strana - 03



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Bytový dům SO-08

Koordinační situace

Příloha / strana - 04



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Bytový dům SO-08

3D výpočtový model obálky budovy pro energetické výpočty byl proveden v
souladu s vyhláškou č. 78/2013 Sb., o energetické náročnosti budov, ve znění
pozdějších předpisů, se vstupními okrajovými podmínkami podle ČSN 73 0331-1
Energetická náročnost budov - Typické hodnoty pro výpočet - Část 1: Obecná
část a měsíční výpočtová data, v aktuálním platném znění.

Geometrické charakteristiky 3D modelu:

Obálka budovy byla uvažována dle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření
energií, ve znění pozdějších předpisů.

Systémová hranice, která určuje plochu obálky budovy, byla stanovena z vnějších
rozměrů dle ČSN EN ISO 13789 Tepelné chování budov - Měrné tepelné toky
prostupem tepla a větráním - Výpočtová metoda, v souladu s vyhl. č. 78/2013 Sb.,
o energetické náročnosti budov, ve znění pozdějších předpisů.

Přečnívající konstrukce nebo jejich části (balkóny, lodžie, atiky, atd.) nebyly do
systémové hranice budovy zahrnuty.

Vnější rozměry byly stanoveny vždy na rovině vnější hrany poslední vrstvy směrem
do exteriéru, která je započitatelná do tepelného odporu konstrukce.

Celková energeticky vztažná plocha byla uvažována dle zákona č. 406/2000 Sb.,
o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů, z vnějších rozměrů dle ČSN EN
ISO 13789 Tepelné chování budov - Měrné tepelné toky prostupem tepla a
větráním - Výpočtová metoda.

Zónování budovy bylo provedeno v souladu s ČSN EN ISO 52016-1 Energetická
náročnost budov - Potřeba energie na vytápění a chlazení, vnitřní teploty a citelné
a latentní tepelné výkony - Část 1: Výpočtové postupy.

Značení zón, nevytápěných prostorů a jednotlivých stavebních konstrukcí obálky
budovy odpovídá značení v projektové dokumentaci, energetickém hodnocení i
průkazu energetické náročnosti budovy.

3D výpočtový model - popis

Příloha / strana - 05



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Bytový dům SO-08

Zóna 1 - Energeticky vztažná plocha
Označení

001
002
003
004

Popis plochy
1.N.P.
2.N.P.
3.N.P.
4.N.P.

Kategorie zóny
EVP - ZÓNA 1
EVP - ZÓNA 1
EVP - ZÓNA 1
EVP - ZÓNA 1

Celková plocha
134,54
216,32
216,32
186,80

753,98 m2

Vnější objemy zón budovy
Název zóny

Zóna 1
Objem
2 384,08

2 384,08 m3

Plochy obálky budovy - Zóna 1

Konstrukce

01_STN_S.H 01 Obvodová stěna (ŽB)
02_STN_S.H 02 Obvodová stěna (KM BETA)
03_STN_S.H 08 Obvodová stěna (KM BETA + dřevěný obklad)
04_STN_S.H 09 Obvodová stěna (ŽB + dřevěný obklad)
05_PDL(z)_S.V 02 Podlaha na terénu
06_PDL_S.V 04 Podlaha nad exteriérem - vstup do budovy
07_STR_S.V 06 Střecha - nepochozí
08_STR_S.V 07 Střecha pochozí - terasy
09_STR_Střecha pochozí - terasa pod žlabem
10_STN_Obvodová stěna - zábradlí teras 4NP (ŽB)
11_STN_Obvodová stěna u soklu (ŽB)
12_STN_Obvodová stěna/věnec (ŽB) PBŘ
13_STN_Obvodová stěna (KM BETA) PBŘ
14_VYP_Vstupní dveře SZ
15_VYP_Okna SZ
16_VYP_Okna SZ stíněná 4NP
17_VYP_Okna SV
18_VYP_Okna JV
19_VYP_Okna JV stíněná
20_VYP_Okna JV stíněná 4NP
21_VYP_Okna JZ
22_VYP_Montážní poklop výtahu
23_PDL_S.V 03 Podlaha nad exteriérem - garážemi
24_VYP_Dveře ke garážím SV

Barva Exponovaná plocha
[m2]

220,75
298,42
49,56
10,37
134,54
2,80

183,62
27,97
1,55
5,90
11,68
30,53
27,08
4,70
41,73
3,94
4,72
34,73
21,19
8,05
3,15
3,19
78,98
2,20

1 211,35 m2

Specifikace zón budovy - plochy a objemy

Příloha / strana - 06



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Bytový dům SO-08

AKCE BD BABÍN

INVESTOR

VEDOUCÍ PROJEKTANT

AUTORSKÝ NÁVRH

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT PROFESE

VYPRACOVAL

STUPEŇ DOKUMENTACE

OBSAH

MĚŘÍTKO

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

PŘÍLOHA ČÍSLO

DATUM

Ing. Karel Stejskal

Ing. arch. Martina Nováková

Ing. arch. Jakub Pohunek

Ing. Karel Stejskal ČKAIT 0011940

DSP
ČÁST DOKUMENTACE (PROFESE)
D.1.1.2 Architektonicko stavební řešení

STAVEBNÍ OBJEKT | SO.08

Půdorys 1. NP

PARÉ ČÍSLO

1:100

1954

D.1.1.2.b

06/2020

© Informace obsažené ve výkresech jsou chráněny autorským zákonem

k.ú. Nymburk [708232]

Ing. arch. Petra Křivánková

Palackého třída 283, 288 02 Nymburk

Babín Nymburk, s.r.o.

0 1 2 4 m
1:100

± 0,000 = 186,00 m n. m. BpvP

M

2 
10

0
70

0

2 
10

0
70

0

3 410
2 210

5 350 2 000 2 150 2 000 2 150 2 750 980 2 540 980

5 350 2 000 3 150 1 000 1 690 3 210 980 2 540 980

190 200 4 570 200 2 380 200
260

200 4 600 200
260

200 3 130 600 2 920 600 190

190 200 3 600 200 8 610 200 3 590 600 2 920 600 190

5 350 2 000 6 300 7 250

20 900

68
0

3 
54

0
83

0
4 

62
0

68
0

19
0

30
0

3 
92

0
30

0
5 

15
0

30
0

19
0

10
 3

50

±0,000 -0,150

(2390)

(2
39

0)

A.01

A.02

A.04

A.06

1.

7. 11.

17.

10
.8.

17
 x

 1
74

 x
 2

75
 m

m

A.19

B.01
B.02

B.03 B.04

B.04

B.04

B.05

B.06

B.06

B.07

B.07

B.08

2000 (2010)

2390 1750 (640)

B1.00.19

2 
31

5
1 

85
0

2 100
900

2 100
900 2 

10
0

1 
00

0

2 100
800

2 100
800

2 100
800

2 100
700

2 100
700

2 100
700

2 
10

0
80

0

2 100
700

2 100
700

2 100
700

2 100
700

2 100
700

2 100
700

2 
10

0
70

0

2 
10

0
70

0

2 
10

0
80

0

4 480
2 210

A

A

B

B

A.03
B1.00.01

B1.00.02

B1.00.04

B1.00.05

B1.00.06

B1.00.07

B1.00.08B1.00.09

B1.00.10

B1.00.11

B1.00.12

B1.00.13

B1.00.14

B1.00.15

B1.00.16

B1.00.17

B1.02.01

B1.02.02B1.02.03

B1.00.18

B1.00.03

B1.00.03

Tabulka místností 1.NP

ID
B.00
B.00
B.00
B.00
B.00
B.00
B.00
B.00
B.00
B.00
B.00
B.00
B.00
B.00
B.00
B.00
B.00

B.00.ext
B.00.ext

B.02
B.02
B.02

Č.
B1.00.02
B1.00.03
B1.00.04
B1.00.05
B1.00.06
B1.00.07
B1.00.08
B1.00.09
B1.00.10
B1.00.11
B1.00.12
B1.00.13
B1.00.14
B1.00.15
B1.00.16
B1.00.17
B1.00.18

B1.00.01
B1.00.19

B1.02.01
B1.02.02
B1.02.03

Název
Zádveří
Schodiště
Kočárkárna
Chodba
Tech. místnost
Úklid
Sklep
Sklep
Sklep
Sklep
Sklep
Sklep
Sklep
Sklep
Sklep
Sklep
Sklep

Závětří
Garáž

Chodba
Koupelna
Obytná kuchyň

Plocha
10,24
17,74
6,40

12,48
3,65
0,78
1,28
1,27
0,90
0,98
1,60
1,53
1,53
1,21
1,15
1,15
3,61

67,49 m²
2,80

72,27
75,07 m²

4,12
5,86

23,11
33,09 m²

175,65 m²

Legenda materiálů

nosné konstrukce
ŽELEZOBETON

nosné konstrukce
KM BETA SENDWIX
200 / 240 mm

příčkové zdivo
FERMACELL
120 / 170 / 250 mm

tepelná izolace
EPS 100, EPS 150,

základové konstrukce
PROSTÝ BETON

ztracené bednění
CS BETON 150 mm

tepelná izolace
EPS GREYWALL

tepelná izolace
EPS PERIMETER

zvuková izolace

hydroizolace

tepelná izolace
minerální vata ISOVER UNI

zvuková izolace

A.01 Stropní konstrukce nad vstupem do objektu je zateplena minerální vatou
(viz. skladba S.V 04).
A.02 Nad vstupem do objektu je na šířku nosného zdiva navržen skrytý průvlak
nad stropní deskou průvlak výšky 250 mm.
A.03 V objektu je navržen komín SCHIEDEL UNI ADVANCED, třísložkový
komínový systém. Vnější rozměr tvarovky je 320 x 320 mm, světlý průřez
průduchu je 160 mm.
A.04 Uložení konstrukce schodiště je navrženo pomocí prvků pro izolaci proti
kročejovému zvuku.
A.05 V podhledu je skryt železobetonový průvlak.
A.06 Předstěna je provedena do výšky parapetu, tj. 640 mm nad úrovní čisté
podlahy.
A.07 V nosné stěně je vedeno připojovací kanalizační potrubí.
A.08 V nosné stěně je uložen překlad, horní hrana překladu bude ve výšce 640
mm nad úrovní čisté podlahy. V nosné stěne je vedeno připojovací kanalizační
potrubí.
A.09 Balkony jsou vykonzolovány pomocí zateplených prvků Isokorb, výška
prvku bude 160 mm.
A.10 Balkony jsou odvodněny přes dešťovou okapničku.
A.11 Otevíravé křídlo okna je doplněno o skleněné zábradlí kotvené do rámu
okna. Výška zábradlí je 1 100 mm od čisté podlahy.
A.12 Zábradlí teras je kotveno z boku do železobetonové stropní konstrukce.
V místě kotvení zábradlí dochází k lokálnímu zúžení tloušťky fasádní tepelné
izolace. Na zateplení nároží je použita tepelná izolace s  nižším součinitelem
tepelné vodivosti (oproti okolní ploše fasády) - např. Kingspan Kooltherm K5
A.13 Dveře na terasu mají výšku parapetu 240 mm na úroveň čisté podlahy.
Parapet bude od rámu okna směrem do interiéru rozšířen a to na šířku
minimálně 250mm.
A.14 V rámci ustoupené obvodové stěny je navržen skrytý průvlak nad stropní
deskou výšky 350 mm.
A.15 Dřevěný obklad na stěně bude oddilatován od zbytku konstrukce terasy.
A.16 Nosná konstrukce atiky bude provedena ze železobetonu v tloušťce 160
mm.
A.17 V rámci střešní konstrukce jsou navrženy pojistné přepady.
A.18 Na střeše je navržen zádržný systém podle ČSN EN 795 Prostředky
ochrany osob proti pádu.
A.19 Na fasádě je v šíři 5 000 mm provedeno zateplení minerální vatou. (viz.
skladba S.H 17, S.H 18).
A.20 V rámci střešní roviny je navržen atypický světlík o rozměrech
1 200 x 2 000 mm.

Poznámky:

A.01 Stropní konstrukce nad vstupem do objektu je zateplena minerální vatou
(viz. skladba S.V 04).
A.02 Nad vstupem do objektu je na šířku nosného zdiva navržen skrytý průvlak
nad stropní deskou průvlak výšky 250 mm.
A.03 V objektu je navržen komín SCHIEDEL UNI ADVANCED, třísložkový
komínový systém. Vnější rozměr tvarovky je 320 x 320 mm, světlý průřez
průduchu je 160 mm.
A.04 Uložení konstrukce schodiště je navrženo pomocí prvků pro izolaci proti
kročejovému zvuku.
A.05 V podhledu je skryt železobetonový průvlak.
A.06 Předstěna je provedena do výšky parapetu, tj. 640 mm nad úrovní čisté
podlahy.
A.07 V nosné stěně je vedeno připojovací kanalizační potrubí.
A.08 V nosné stěně je uložen překlad, horní hrana překladu bude ve výšce 640
mm nad úrovní čisté podlahy. V nosné stěne je vedeno připojovací kanalizační
potrubí.
A.09 Balkony jsou vykonzolovány pomocí zateplených prvků Isokorb, výška
prvku bude 160 mm.
A.10 Balkony jsou odvodněny přes dešťovou okapničku.
A.11 Otevíravé křídlo okna je doplněno o skleněné zábradlí kotvené do rámu
okna. Výška zábradlí je 1 100 mm od čisté podlahy.
A.12 Zábradlí teras je kotveno z boku do železobetonové stropní konstrukce.
V místě kotvení zábradlí dochází k lokálnímu zúžení tloušťky fasádní tepelné
izolace. Na zateplení nároží je použita tepelná izolace s  nižším součinitelem
tepelné vodivosti (oproti okolní ploše fasády) - např. Kingspan Kooltherm K5
A.13 Dveře na terasu mají výšku parapetu 240 mm na úroveň čisté podlahy.
Parapet bude od rámu okna směrem do interiéru rozšířen a to na šířku
minimálně 250mm.
A.14 V rámci ustoupené obvodové stěny je navržen skrytý průvlak nad stropní
deskou výšky 350 mm.
A.15 Dřevěný obklad na stěně bude oddilatován od zbytku konstrukce terasy.
A.16 Nosná konstrukce atiky bude provedena ze železobetonu v tloušťce 160
mm.
A.17 V rámci střešní konstrukce jsou navrženy pojistné přepady.
A.18 Na střeše je navržen zádržný systém podle ČSN EN 795 Prostředky
ochrany osob proti pádu.
A.19 Na fasádě je v šíři 5 000 mm provedeno zateplení minerální vatou. (viz.
skladba S.H 17, S.H 18).
A.20 V rámci střešní roviny je navržen atypický světlík o rozměrech
1 200 x 2 000 mm.

A.01 Stropní konstrukce nad vstupem do objektu je zateplena minerální vatou
(viz. skladba S.V 04).
A.02 Nad vstupem do objektu je na šířku nosného zdiva navržen skrytý průvlak
nad stropní deskou průvlak výšky 250 mm.
A.03 V objektu je navržen komín SCHIEDEL UNI ADVANCED, třísložkový
komínový systém. Vnější rozměr tvarovky je 320 x 320 mm, světlý průřez
průduchu je 160 mm.
A.04 Uložení konstrukce schodiště je navrženo pomocí prvků pro izolaci proti
kročejovému zvuku.
A.05 V podhledu je skryt železobetonový průvlak.
A.06 Předstěna je provedena do výšky parapetu, tj. 640 mm nad úrovní čisté
podlahy.
A.07 V nosné stěně je vedeno připojovací kanalizační potrubí.
A.08 V nosné stěně je uložen překlad, horní hrana překladu bude ve výšce 640
mm nad úrovní čisté podlahy. V nosné stěne je vedeno připojovací kanalizační
potrubí.
A.09 Balkony jsou vykonzolovány pomocí zateplených prvků Isokorb, výška
prvku bude 160 mm.
A.10 Balkony jsou odvodněny přes dešťovou okapničku.
A.11 Otevíravé křídlo okna je doplněno o skleněné zábradlí kotvené do rámu
okna. Výška zábradlí je 1 100 mm od čisté podlahy.
A.12 Zábradlí teras je kotveno z boku do železobetonové stropní konstrukce.
V místě kotvení zábradlí dochází k lokálnímu zúžení tloušťky fasádní tepelné
izolace. Na zateplení nároží je použita tepelná izolace s  nižším součinitelem
tepelné vodivosti (oproti okolní ploše fasády) - např. Kingspan Kooltherm K5
A.13 Dveře na terasu mají výšku parapetu 240 mm na úroveň čisté podlahy.
Parapet bude od rámu okna směrem do interiéru rozšířen a to na šířku
minimálně 250mm.
A.14 V rámci ustoupené obvodové stěny je navržen skrytý průvlak nad stropní
deskou výšky 350 mm.
A.15 Dřevěný obklad na stěně bude oddilatován od zbytku konstrukce terasy.
A.16 Nosná konstrukce atiky bude provedena ze železobetonu v tloušťce 160
mm.
A.17 V rámci střešní konstrukce jsou navrženy pojistné přepady.
A.18 Na střeše je navržen zádržný systém podle ČSN EN 795 Prostředky
ochrany osob proti pádu.
A.19 Na fasádě je v šíři 5 000 mm provedeno zateplení minerální vatou. (viz.
skladba S.H 17, S.H 18).
A.20 V rámci střešní roviny je navržen atypický světlík o rozměrech
1 200 x 2 000 mm.

B.01 Sloupy jsou zatepleny dle skladby S.H 15.
B.02 Sloupy jsou založeny na základových patkách z prostého betonu, viz
výkres základů.
B.03 Stropní konstrukce nad garážemi je zateplena, viz skladba S.V 04.
B.04 Pod stropní konstrukcí je umístěn průvlak v. 500 mm a š. 300 mm.
Průvlak je zateplen jako stropní konstrukce nad garážemi, viz skladba S.V 04.
B.05 V příčném směru je umístěn průvlak v. 350 mm a š. 400 mm, průvlak je
zateplen.
B.06 Nad garážovými vraty jsou navrženy průvlaky v. 350 mm a šířky 300 mm,
průvlaky jsou zatepleny.
B.07 Boční zdi garáže tvoří laťový obklad na kovových profilech,
viz skladba S.H 16.
B.08 Instalační šachta opláštěna protipožár.deskami Fermacell Firepanel A1.

AKCE BD BABÍN

INVESTOR

VEDOUCÍ PROJEKTANT

AUTORSKÝ NÁVRH

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT PROFESE

VYPRACOVAL

STUPEŇ DOKUMENTACE

OBSAH

MĚŘÍTKO

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

PŘÍLOHA ČÍSLO

DATUM

Ing. Karel Stejskal

Ing. arch. Martina Nováková

Ing. arch. Jakub Pohunek

Ing. Karel Stejskal ČKAIT 0011940

DSP
ČÁST DOKUMENTACE (PROFESE)
D.1.1.2 Architektonicko stavební řešení

STAVEBNÍ OBJEKT | SO.08

Půdorys 2. NP

PARÉ ČÍSLO

1:100

1954

D.1.1.2.c

06/2020

© Informace obsažené ve výkresech jsou chráněny autorským zákonem

k.ú. Nymburk [708232]

Ing. arch. Petra Křivánková

Palackého třída 283, 288 02 Nymburk

Babín Nymburk, s.r.o.

0 1 2 4 m
1:100

± 0,000 = 186,00 m n. m. Bpv

Tabulka místností 2.NP

ID
B.00

B.03
B.03
B.03
B.03
B.03

B.03.ext

B.04
B.04
B.04
B.04
B.04

B.04.ext

B.05
B.05
B.05
B.05
B.05

B.05.ext

Č.
B2.00.01

B2.03.01
B2.03.02
B2.03.03
B2.03.04
B2.03.05

B2.03.06

B2.04.01
B2.04.02
B2.04.03
B2.04.04
B2.04.05

B2.04.06

B2.05.01
B2.05.02
B2.05.03
B2.05.04
B2.05.05

B2.05.06

Název
Schodiště

Chodba
Toaleta
Koupelna
Obytná kuchyň
Pokoj

Balkon

Chodba
Toaleta
Koupelna
Obytná kuchyň
Pokoj

Balkon

Chodba
Toaleta
Koupelna
Obytná kuchyň
Pokoj

Balkon

Plocha
21,87

21,87 m²
6,51
1,37
6,61

22,21
13,85

50,55 m²
2,90

2,90 m²
5,63
1,93
5,10

20,23
15,19

48,08 m²
8,92

8,92 m²
6,51
1,37
6,61

22,76
14,14

51,40 m²
2,90

2,90 m²
186,61 m²P

 650 /250

MM

M

PP

1 200 2 000 2 150 1 000 3 150 2 000 3 150 1 000 2 150 2 000 1 100

7 610 200 4 600 200 7 510 200

20 900

3 
17

5
1 

00
0

6 
17

5

1 200 2 000 2 150 2 000 3 150 1 000 2 150 2 000 2 150 2 000 1 100

7 
21

0
1 

00
0

2 
14

0

20
0

4 
07

0
24

0
5 

26
0

20
0

10
 3

50

200 3 600 240 12 540 240 3 500 200

+2,950
(2390)

(2390)

(2
39

0)

(2390) (2
39

0)

(2
39

0)

(2
39

0)

(2
39

0)

(23
90

)

2,
1 

%

A.04

A.05A.05

A.06

A.06

A.06

2,
1 

%

A.09 2,
1 

%

A.09A.09

A.10 A.10 A.10

1.

7. 11.

17.

10
.8.

17
 x

 1
74

 x
 2

75
 m

m

A.19

17
50

 (8
40

)

2000 (390) 1750 (640) 2000 (2010) 1750 (840) 2000 (590)

2390 (200) 2390 (200) 1750 (840) 2390 (200) 2390 (200)

2 100
800

2 100
800

2 
10

0
80

0

2 100
800

2 
10

0
1 

00
0

A

A

B

B

2 100
800

2 
10

0
70

0

2 
10

0
70

0

2 
10

0
80

0

2 100
800

2 
10

0
70

0

2 
10

0
70

0

2 100
800

2 
10

0
70

0

2 
10

0
70

0

2 
10

0
80

0

A.03

A.08A.08

A.11 A.11 A.11A.11
A.

11

A.
11

A.11

B2.03.01

B2.03.02
B2.03.03

B2.03.04

B2.03.05

B2.04.01

B2.04.02

B2.04.03

B2.04.04
B2.04.05

B2.05.01

B2.05.03

B2.05.05

B2.05.04

B2.05.06 B2.04.06 B2.03.06

B2.05.02 B2.00.01

B2.00.01

Legenda materiálů

nosné konstrukce
ŽELEZOBETON

nosné konstrukce
KM BETA SENDWIX
200 / 240 mm

příčkové zdivo
FERMACELL
120 / 170 / 250 mm

tepelná izolace
EPS 100, EPS 150,

základové konstrukce
PROSTÝ BETON

ztracené bednění
CS BETON 150 mm

tepelná izolace
EPS GREYWALL

tepelná izolace
EPS PERIMETER

zvuková izolace

hydroizolace

tepelná izolace
minerální vata ISOVER UNI

zvuková izolace

A.01 Stropní konstrukce nad vstupem do objektu je zateplena minerální vatou
(viz. skladba S.V 04).
A.02 Nad vstupem do objektu je na šířku nosného zdiva navržen skrytý průvlak
nad stropní deskou průvlak výšky 250 mm.
A.03 V objektu je navržen komín SCHIEDEL UNI ADVANCED, třísložkový
komínový systém. Vnější rozměr tvarovky je 320 x 320 mm, světlý průřez
průduchu je 160 mm.
A.04 Uložení konstrukce schodiště je navrženo pomocí prvků pro izolaci proti
kročejovému zvuku.
A.05 V podhledu je skryt železobetonový průvlak.
A.06 Předstěna je provedena do výšky parapetu, tj. 640 mm nad úrovní čisté
podlahy.
A.07 V nosné stěně je vedeno připojovací kanalizační potrubí.
A.08 V nosné stěně je uložen překlad, horní hrana překladu bude ve výšce 640
mm nad úrovní čisté podlahy. V nosné stěne je vedeno připojovací kanalizační
potrubí.
A.09 Balkony jsou vykonzolovány pomocí zateplených prvků Isokorb, výška
prvku bude 160 mm.
A.10 Balkony jsou odvodněny přes dešťovou okapničku.
A.11 Otevíravé křídlo okna je doplněno o skleněné zábradlí kotvené do rámu
okna. Výška zábradlí je 1 100 mm od čisté podlahy.
A.12 Zábradlí teras je kotveno z boku do železobetonové stropní konstrukce.
V místě kotvení zábradlí dochází k lokálnímu zúžení tloušťky fasádní tepelné
izolace. Na zateplení nároží je použita tepelná izolace s  nižším součinitelem
tepelné vodivosti (oproti okolní ploše fasády) - např. Kingspan Kooltherm K5
A.13 Dveře na terasu mají výšku parapetu 240 mm na úroveň čisté podlahy.
Parapet bude od rámu okna směrem do interiéru rozšířen a to na šířku
minimálně 250mm.
A.14 V rámci ustoupené obvodové stěny je navržen skrytý průvlak nad stropní
deskou výšky 350 mm.
A.15 Dřevěný obklad na stěně bude oddilatován od zbytku konstrukce terasy.
A.16 Nosná konstrukce atiky bude provedena ze železobetonu v tloušťce 160
mm.
A.17 V rámci střešní konstrukce jsou navrženy pojistné přepady.
A.18 Na střeše je navržen zádržný systém podle ČSN EN 795 Prostředky
ochrany osob proti pádu.
A.19 Na fasádě je v šíři 5 000 mm provedeno zateplení minerální vatou. (viz.
skladba S.H 17, S.H 18).
A.20 V rámci střešní roviny je navržen atypický světlík o rozměrech
1 200 x 2 000 mm.

Poznámky:

A.01 Stropní konstrukce nad vstupem do objektu je zateplena minerální vatou
(viz. skladba S.V 04).
A.02 Nad vstupem do objektu je na šířku nosného zdiva navržen skrytý průvlak
nad stropní deskou průvlak výšky 250 mm.
A.03 V objektu je navržen komín SCHIEDEL UNI ADVANCED, třísložkový
komínový systém. Vnější rozměr tvarovky je 320 x 320 mm, světlý průřez
průduchu je 160 mm.
A.04 Uložení konstrukce schodiště je navrženo pomocí prvků pro izolaci proti
kročejovému zvuku.
A.05 V podhledu je skryt železobetonový průvlak.
A.06 Předstěna je provedena do výšky parapetu, tj. 640 mm nad úrovní čisté
podlahy.
A.07 V nosné stěně je vedeno připojovací kanalizační potrubí.
A.08 V nosné stěně je uložen překlad, horní hrana překladu bude ve výšce 640
mm nad úrovní čisté podlahy. V nosné stěne je vedeno připojovací kanalizační
potrubí.
A.09 Balkony jsou vykonzolovány pomocí zateplených prvků Isokorb, výška
prvku bude 160 mm.
A.10 Balkony jsou odvodněny přes dešťovou okapničku.
A.11 Otevíravé křídlo okna je doplněno o skleněné zábradlí kotvené do rámu
okna. Výška zábradlí je 1 100 mm od čisté podlahy.
A.12 Zábradlí teras je kotveno z boku do železobetonové stropní konstrukce.
V místě kotvení zábradlí dochází k lokálnímu zúžení tloušťky fasádní tepelné
izolace. Na zateplení nároží je použita tepelná izolace s  nižším součinitelem
tepelné vodivosti (oproti okolní ploše fasády) - např. Kingspan Kooltherm K5
A.13 Dveře na terasu mají výšku parapetu 240 mm na úroveň čisté podlahy.
Parapet bude od rámu okna směrem do interiéru rozšířen a to na šířku
minimálně 250mm.
A.14 V rámci ustoupené obvodové stěny je navržen skrytý průvlak nad stropní
deskou výšky 350 mm.
A.15 Dřevěný obklad na stěně bude oddilatován od zbytku konstrukce terasy.
A.16 Nosná konstrukce atiky bude provedena ze železobetonu v tloušťce 160
mm.
A.17 V rámci střešní konstrukce jsou navrženy pojistné přepady.
A.18 Na střeše je navržen zádržný systém podle ČSN EN 795 Prostředky
ochrany osob proti pádu.
A.19 Na fasádě je v šíři 5 000 mm provedeno zateplení minerální vatou. (viz.
skladba S.H 17, S.H 18).
A.20 V rámci střešní roviny je navržen atypický světlík o rozměrech
1 200 x 2 000 mm.

A.01 Stropní konstrukce nad vstupem do objektu je zateplena minerální vatou
(viz. skladba S.V 04).
A.02 Nad vstupem do objektu je na šířku nosného zdiva navržen skrytý průvlak
nad stropní deskou průvlak výšky 250 mm.
A.03 V objektu je navržen komín SCHIEDEL UNI ADVANCED, třísložkový
komínový systém. Vnější rozměr tvarovky je 320 x 320 mm, světlý průřez
průduchu je 160 mm.
A.04 Uložení konstrukce schodiště je navrženo pomocí prvků pro izolaci proti
kročejovému zvuku.
A.05 V podhledu je skryt železobetonový průvlak.
A.06 Předstěna je provedena do výšky parapetu, tj. 640 mm nad úrovní čisté
podlahy.
A.07 V nosné stěně je vedeno připojovací kanalizační potrubí.
A.08 V nosné stěně je uložen překlad, horní hrana překladu bude ve výšce 640
mm nad úrovní čisté podlahy. V nosné stěne je vedeno připojovací kanalizační
potrubí.
A.09 Balkony jsou vykonzolovány pomocí zateplených prvků Isokorb, výška
prvku bude 160 mm.
A.10 Balkony jsou odvodněny přes dešťovou okapničku.
A.11 Otevíravé křídlo okna je doplněno o skleněné zábradlí kotvené do rámu
okna. Výška zábradlí je 1 100 mm od čisté podlahy.
A.12 Zábradlí teras je kotveno z boku do železobetonové stropní konstrukce.
V místě kotvení zábradlí dochází k lokálnímu zúžení tloušťky fasádní tepelné
izolace. Na zateplení nároží je použita tepelná izolace s  nižším součinitelem
tepelné vodivosti (oproti okolní ploše fasády) - např. Kingspan Kooltherm K5
A.13 Dveře na terasu mají výšku parapetu 240 mm na úroveň čisté podlahy.
Parapet bude od rámu okna směrem do interiéru rozšířen a to na šířku
minimálně 250mm.
A.14 V rámci ustoupené obvodové stěny je navržen skrytý průvlak nad stropní
deskou výšky 350 mm.
A.15 Dřevěný obklad na stěně bude oddilatován od zbytku konstrukce terasy.
A.16 Nosná konstrukce atiky bude provedena ze železobetonu v tloušťce 160
mm.
A.17 V rámci střešní konstrukce jsou navrženy pojistné přepady.
A.18 Na střeše je navržen zádržný systém podle ČSN EN 795 Prostředky
ochrany osob proti pádu.
A.19 Na fasádě je v šíři 5 000 mm provedeno zateplení minerální vatou. (viz.
skladba S.H 17, S.H 18).
A.20 V rámci střešní roviny je navržen atypický světlík o rozměrech
1 200 x 2 000 mm.

AKCE BD BABÍN

INVESTOR

VEDOUCÍ PROJEKTANT

AUTORSKÝ NÁVRH

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT PROFESE

VYPRACOVAL

STUPEŇ DOKUMENTACE

OBSAH

MĚŘÍTKO

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

PŘÍLOHA ČÍSLO

DATUM

Ing. Karel Stejskal

Ing. arch. Martina Nováková

Ing. arch. Jakub Pohunek

Ing. Karel Stejskal ČKAIT 0011940

DSP
ČÁST DOKUMENTACE (PROFESE)
D.1.1.2 Architektonicko stavební řešení

STAVEBNÍ OBJEKT | SO.08

Půdorys 3. NP

PARÉ ČÍSLO

1:100

1954

D.1.1.2.d

06/2020

© Informace obsažené ve výkresech jsou chráněny autorským zákonem

k.ú. Nymburk [708232]

Ing. arch. Petra Křivánková

Palackého třída 283, 288 02 Nymburk

Babín Nymburk, s.r.o.

0 1 2 4 m
1:100

± 0,000 = 186,00 m n. m. Bpv

Tabulka místností 3.NP

ID
B.00

B.06
B.06
B.06
B.06
B.06

B.06.ext

B.07
B.07
B.07
B.07
B.07

B.07.ext

B.08
B.08
B.08
B.08
B.08

B.08.ext

Č.
B3.00.01

B3.06.01
B3.06.02
B3.06.03
B3.06.04
B3.06.05

B3.06.06

B3.07.01
B3.07.02
B3.07.03
B3.07.04
B3.07.05

B3.07.06

B3.08.01
B3.08.02
B3.08.04
B3.08.05
B3.08.06

B3.08.06

Název
Schodiště

Chodba
Toaleta
Koupelna
Obytná kuchyň
Pokoj

Balkon

Chodba
Toaleta
Koupelna
Obytná kuchyň
Pokoj

Balkon

Chodba
Toaleta
Obytná kuchyň
Pokoj
Koupelna

Balkon

Plocha
21,68

21,68 m²
6,51
1,37
6,61

22,21
13,85

50,55 m²
2,90

2,90 m²
5,63
1,93
5,10

20,23
15,19

48,08 m²
9,03

9,03 m²
6,51
1,37

22,76
14,17
6,61

51,42 m²
2,90

2,90 m²
186,56 m²P

MM

M

PP

1 200 2 000 2 150 1 000 1 650 1 500 2 000 1 950 1 200 1 000 2 150 2 000 1 100

7 
21

0
1 

00
0

2 
14

0

1 200 2 000 2 150 2 000 3 150 1 000 2 150 2 000 2 150 2 000 1 100

5 
17

5
1 

00
0

4 
17

5

200 7 660 200 4 600 650 7 060 200

20
0

4 
07

0
24

0
5 

26
0

20
0

10
 3

50

200 3 600 240 12 540 240 3 500 200

20 900

+5,900
(2390)

(2390)

(2390) (2
39

0)

(2
39

0)

(2
39

0)

(2
39

0)

(23
90

)

2,
1 

%

A.04

A.05A.05

A.06

A.06

A.06

2,
1 

%

A.09 2,
1 

%

A.09A.09

A.10 A.10 A.10

1.

7. 11.

17.

10
.8.

17
 x

 1
74

 x
 2

75
 m

m

A.192000 (390) 1750 (640) 2000 (4960) 1750 (640) 2000 (390)

17
50

 (6
40

)

2390 2390 1750 (640) 2390 2390

17
50

 (6
40

)

2 100
800

2 100
800

2 
10

0
80

0

2 100
800

2 
10

0
1 

00
0

A

A

B

B

2 100
800

2 
10

0
70

0

2 
10

0
70

0

2 
10

0
80

0

2 100
800

2 
10

0
70

0

2 
10

0
70

0

2 100
800

2 
10

0
70

0

2 
10

0
70

0

2 
10

0
80

0

A.03

A.08A.08

A.11 A.11 A.11A.11

A.
11

A.
11

B3.06.01

B3.06.02
B3.06.03

B3.06.04

B3.06.05

B3.07.01

B3.07.02

B3.07.03

B3.07.04
B3.07.05

B3.08.01

B3.08.06

B3.08.05

B3.08.04

B3.08.06 B3.07.06 B3.06.06

B3.08.02 B3.00.01

B3.00.01

Legenda materiálů

nosné konstrukce
ŽELEZOBETON

nosné konstrukce
KM BETA SENDWIX
200 / 240 mm

příčkové zdivo
FERMACELL
120 / 170 / 250 mm

tepelná izolace
EPS 100, EPS 150,

základové konstrukce
PROSTÝ BETON

ztracené bednění
CS BETON 150 mm

tepelná izolace
EPS GREYWALL

tepelná izolace
EPS PERIMETER

zvuková izolace

hydroizolace

tepelná izolace
minerální vata ISOVER UNI

zvuková izolace

A.01 Stropní konstrukce nad vstupem do objektu je zateplena minerální vatou
(viz. skladba S.V 04).
A.02 Nad vstupem do objektu je na šířku nosného zdiva navržen skrytý průvlak
nad stropní deskou průvlak výšky 250 mm.
A.03 V objektu je navržen komín SCHIEDEL UNI ADVANCED, třísložkový
komínový systém. Vnější rozměr tvarovky je 320 x 320 mm, světlý průřez
průduchu je 160 mm.
A.04 Uložení konstrukce schodiště je navrženo pomocí prvků pro izolaci proti
kročejovému zvuku.
A.05 V podhledu je skryt železobetonový průvlak.
A.06 Předstěna je provedena do výšky parapetu, tj. 640 mm nad úrovní čisté
podlahy.
A.07 V nosné stěně je vedeno připojovací kanalizační potrubí.
A.08 V nosné stěně je uložen překlad, horní hrana překladu bude ve výšce 640
mm nad úrovní čisté podlahy. V nosné stěne je vedeno připojovací kanalizační
potrubí.
A.09 Balkony jsou vykonzolovány pomocí zateplených prvků Isokorb, výška
prvku bude 160 mm.
A.10 Balkony jsou odvodněny přes dešťovou okapničku.
A.11 Otevíravé křídlo okna je doplněno o skleněné zábradlí kotvené do rámu
okna. Výška zábradlí je 1 100 mm od čisté podlahy.
A.12 Zábradlí teras je kotveno z boku do železobetonové stropní konstrukce.
V místě kotvení zábradlí dochází k lokálnímu zúžení tloušťky fasádní tepelné
izolace. Na zateplení nároží je použita tepelná izolace s  nižším součinitelem
tepelné vodivosti (oproti okolní ploše fasády) - např. Kingspan Kooltherm K5
A.13 Dveře na terasu mají výšku parapetu 240 mm na úroveň čisté podlahy.
Parapet bude od rámu okna směrem do interiéru rozšířen a to na šířku
minimálně 250mm.
A.14 V rámci ustoupené obvodové stěny je navržen skrytý průvlak nad stropní
deskou výšky 350 mm.
A.15 Dřevěný obklad na stěně bude oddilatován od zbytku konstrukce terasy.
A.16 Nosná konstrukce atiky bude provedena ze železobetonu v tloušťce 160
mm.
A.17 V rámci střešní konstrukce jsou navrženy pojistné přepady.
A.18 Na střeše je navržen zádržný systém podle ČSN EN 795 Prostředky
ochrany osob proti pádu.
A.19 Na fasádě je v šíři 5 000 mm provedeno zateplení minerální vatou. (viz.
skladba S.H 17, S.H 18).
A.20 V rámci střešní roviny je navržen atypický světlík o rozměrech
1 200 x 2 000 mm.

Poznámky:

A.01 Stropní konstrukce nad vstupem do objektu je zateplena minerální vatou
(viz. skladba S.V 04).
A.02 Nad vstupem do objektu je na šířku nosného zdiva navržen skrytý průvlak
nad stropní deskou průvlak výšky 250 mm.
A.03 V objektu je navržen komín SCHIEDEL UNI ADVANCED, třísložkový
komínový systém. Vnější rozměr tvarovky je 320 x 320 mm, světlý průřez
průduchu je 160 mm.
A.04 Uložení konstrukce schodiště je navrženo pomocí prvků pro izolaci proti
kročejovému zvuku.
A.05 V podhledu je skryt železobetonový průvlak.
A.06 Předstěna je provedena do výšky parapetu, tj. 640 mm nad úrovní čisté
podlahy.
A.07 V nosné stěně je vedeno připojovací kanalizační potrubí.
A.08 V nosné stěně je uložen překlad, horní hrana překladu bude ve výšce 640
mm nad úrovní čisté podlahy. V nosné stěne je vedeno připojovací kanalizační
potrubí.
A.09 Balkony jsou vykonzolovány pomocí zateplených prvků Isokorb, výška
prvku bude 160 mm.
A.10 Balkony jsou odvodněny přes dešťovou okapničku.
A.11 Otevíravé křídlo okna je doplněno o skleněné zábradlí kotvené do rámu
okna. Výška zábradlí je 1 100 mm od čisté podlahy.
A.12 Zábradlí teras je kotveno z boku do železobetonové stropní konstrukce.
V místě kotvení zábradlí dochází k lokálnímu zúžení tloušťky fasádní tepelné
izolace. Na zateplení nároží je použita tepelná izolace s  nižším součinitelem
tepelné vodivosti (oproti okolní ploše fasády) - např. Kingspan Kooltherm K5
A.13 Dveře na terasu mají výšku parapetu 240 mm na úroveň čisté podlahy.
Parapet bude od rámu okna směrem do interiéru rozšířen a to na šířku
minimálně 250mm.
A.14 V rámci ustoupené obvodové stěny je navržen skrytý průvlak nad stropní
deskou výšky 350 mm.
A.15 Dřevěný obklad na stěně bude oddilatován od zbytku konstrukce terasy.
A.16 Nosná konstrukce atiky bude provedena ze železobetonu v tloušťce 160
mm.
A.17 V rámci střešní konstrukce jsou navrženy pojistné přepady.
A.18 Na střeše je navržen zádržný systém podle ČSN EN 795 Prostředky
ochrany osob proti pádu.
A.19 Na fasádě je v šíři 5 000 mm provedeno zateplení minerální vatou. (viz.
skladba S.H 17, S.H 18).
A.20 V rámci střešní roviny je navržen atypický světlík o rozměrech
1 200 x 2 000 mm.

A.01 Stropní konstrukce nad vstupem do objektu je zateplena minerální vatou
(viz. skladba S.V 04).
A.02 Nad vstupem do objektu je na šířku nosného zdiva navržen skrytý průvlak
nad stropní deskou průvlak výšky 250 mm.
A.03 V objektu je navržen komín SCHIEDEL UNI ADVANCED, třísložkový
komínový systém. Vnější rozměr tvarovky je 320 x 320 mm, světlý průřez
průduchu je 160 mm.
A.04 Uložení konstrukce schodiště je navrženo pomocí prvků pro izolaci proti
kročejovému zvuku.
A.05 V podhledu je skryt železobetonový průvlak.
A.06 Předstěna je provedena do výšky parapetu, tj. 640 mm nad úrovní čisté
podlahy.
A.07 V nosné stěně je vedeno připojovací kanalizační potrubí.
A.08 V nosné stěně je uložen překlad, horní hrana překladu bude ve výšce 640
mm nad úrovní čisté podlahy. V nosné stěne je vedeno připojovací kanalizační
potrubí.
A.09 Balkony jsou vykonzolovány pomocí zateplených prvků Isokorb, výška
prvku bude 160 mm.
A.10 Balkony jsou odvodněny přes dešťovou okapničku.
A.11 Otevíravé křídlo okna je doplněno o skleněné zábradlí kotvené do rámu
okna. Výška zábradlí je 1 100 mm od čisté podlahy.
A.12 Zábradlí teras je kotveno z boku do železobetonové stropní konstrukce.
V místě kotvení zábradlí dochází k lokálnímu zúžení tloušťky fasádní tepelné
izolace. Na zateplení nároží je použita tepelná izolace s  nižším součinitelem
tepelné vodivosti (oproti okolní ploše fasády) - např. Kingspan Kooltherm K5
A.13 Dveře na terasu mají výšku parapetu 240 mm na úroveň čisté podlahy.
Parapet bude od rámu okna směrem do interiéru rozšířen a to na šířku
minimálně 250mm.
A.14 V rámci ustoupené obvodové stěny je navržen skrytý průvlak nad stropní
deskou výšky 350 mm.
A.15 Dřevěný obklad na stěně bude oddilatován od zbytku konstrukce terasy.
A.16 Nosná konstrukce atiky bude provedena ze železobetonu v tloušťce 160
mm.
A.17 V rámci střešní konstrukce jsou navrženy pojistné přepady.
A.18 Na střeše je navržen zádržný systém podle ČSN EN 795 Prostředky
ochrany osob proti pádu.
A.19 Na fasádě je v šíři 5 000 mm provedeno zateplení minerální vatou. (viz.
skladba S.H 17, S.H 18).
A.20 V rámci střešní roviny je navržen atypický světlík o rozměrech
1 200 x 2 000 mm.

AKCE BD BABÍN

INVESTOR

VEDOUCÍ PROJEKTANT

AUTORSKÝ NÁVRH

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT PROFESE

VYPRACOVAL

STUPEŇ DOKUMENTACE

OBSAH

MĚŘÍTKO

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

PŘÍLOHA ČÍSLO

DATUM

Ing. Karel Stejskal

Ing. arch. Martina Nováková

Ing. arch. Jakub Pohunek

Ing. Karel Stejskal ČKAIT 0011940

DSP
ČÁST DOKUMENTACE (PROFESE)
D.1.1.2 Architektonicko stavební řešení

STAVEBNÍ OBJEKT | SO.08

Půdorys 4.NP

PARÉ ČÍSLO

1:100

1954

D.1.1.2.e

06/2020

© Informace obsažené ve výkresech jsou chráněny autorským zákonem

k.ú. Nymburk [708232]

Ing. arch. Petra Křivánková

Palackého třída 283, 288 02 Nymburk

Babín Nymburk, s.r.o.

0 1 2 4 m
1:100

± 0,000 = 186,00 m n. m. Bpv

Tabulka místností 4.NP

ID
B.00

B.09
B.09
B.09
B.09

B.09.ext

B.10
B.10
B.10
B.10
B.10
B.10
B.10

B.10.ext
B.10.ext
B.10.ext

Č.
B4.00.01

B4.09.01
B4.09.02
B4.09.03
B4.09.04

B4.09.05

B4.10.01
B4.10.02
B4.10.03
B4.10.04
B4.10.05
B4.10.06
B4.10.07

B4.10.08
B4.10.09
B4.10.10

Název
Schodiště

Chodba
Šatna
Koupelna
Obytná kuchyň

Terasa

Chodba
Toaleta
Koupelna
Prádelna
Obytná kuchyň
Pokoj
Pokoj

Terasa
Terasa
Balkon

Plocha
21,68

21,68 m²
4,64
3,70
4,48

24,35
37,17 m²

15,86
15,86 m²

15,03
1,91
4,62
1,91

29,84
14,26
15,71

83,28 m²
6,32
7,34
2,90

16,56 m²
174,53 m²

P

M

M

P

2 100
800

2 100
800

2 
10

0
70

0

2 
10

0
70

0

2 
10

0
70

0

200 3 600 200 8 600 210 3 770 200 3 540 200

13 705 2 810 4 385

20 900

13 255 3 260 4 385

4 
24

5
6 

10
5

+8,850

1,
9 

%

2 %

2,8 %

2,5 %

2 
%

2 
%

(2390)

(2390)

(2
39

0)

A.04A.06

A.06

2,
1 

%

A.09

A.10

A.192000 (390) 1750 (640) 2000 (390)

21
50

 (2
40

)

2390 1750 (640) 2390

2150 (240)

2150 (240) 2150 (240)

2150 (240)

17
50

 (6
40

)

2 100
800

2 
10

0
80

0

2 
10

0
2 

20
0

2 
10

0
1 

00
0

A

A

B

B

2 100
800

2 
10

0
70

0
2 

10
0

70
0

1 200 2 000 2 150 1 000 7 355 2 810 1 285 2 000 1 100

250 7 610 200 4 600 200
250

200 3 320 200 3 540 200

5 
17

5
1 

00
0

4 
17

5

20
0

4 
07

0
24

0
5 

26
0

20
0

10
 3

50

3 735 1 615 2 000 3 150 1 000 1 755 3 260 1 285 2 000 1 100

20
0

4 
11

0
20

0

4 
24

5
46

5

20
0

2 
11

5
20

0

2 
25

0
46

5

20
0

2 
11

5
20

0

46
5

2 
25

0

1 000 810 1 000

1 200 2 000 535

1 395 1 000
865

1 
14

0
1 

00
0

11
0

A.03

A.11 A.11

A.
11

A.11A.12

A.12A.12

A.13

A.13 A.13

A.13

A.14

A.14

A.14

A.
20

B4.09.04

B4.09.01

B4.09.03

B4.09.02

B4.09.05 B4.10.01

B4.10.02

B4.10.04 B4.10.03

B4.10.05

B4.10.06

B4.10.08

B4.10.09

B4.10.10

B4.10.07

B4.00.01

B4.00.01

Legenda materiálů

nosné konstrukce
ŽELEZOBETON

nosné konstrukce
KM BETA SENDWIX
200 / 240 mm

příčkové zdivo
FERMACELL
120 / 170 / 250 mm

tepelná izolace
EPS 100, EPS 150,

základové konstrukce
PROSTÝ BETON

ztracené bednění
CS BETON 150 mm

tepelná izolace
EPS GREYWALL

tepelná izolace
EPS PERIMETER

zvuková izolace

hydroizolace

tepelná izolace
minerální vata ISOVER UNI

zvuková izolace

A.01 Stropní konstrukce nad vstupem do objektu je zateplena minerální vatou
(viz. skladba S.V 04).
A.02 Nad vstupem do objektu je na šířku nosného zdiva navržen skrytý průvlak
nad stropní deskou průvlak výšky 250 mm.
A.03 V objektu je navržen komín SCHIEDEL UNI ADVANCED, třísložkový
komínový systém. Vnější rozměr tvarovky je 320 x 320 mm, světlý průřez
průduchu je 160 mm.
A.04 Uložení konstrukce schodiště je navrženo pomocí prvků pro izolaci proti
kročejovému zvuku.
A.05 V podhledu je skryt železobetonový průvlak.
A.06 Předstěna je provedena do výšky parapetu, tj. 640 mm nad úrovní čisté
podlahy.
A.07 V nosné stěně je vedeno připojovací kanalizační potrubí.
A.08 V nosné stěně je uložen překlad, horní hrana překladu bude ve výšce 640
mm nad úrovní čisté podlahy. V nosné stěne je vedeno připojovací kanalizační
potrubí.
A.09 Balkony jsou vykonzolovány pomocí zateplených prvků Isokorb, výška
prvku bude 160 mm.
A.10 Balkony jsou odvodněny přes dešťovou okapničku.
A.11 Otevíravé křídlo okna je doplněno o skleněné zábradlí kotvené do rámu
okna. Výška zábradlí je 1 100 mm od čisté podlahy.
A.12 Zábradlí teras je kotveno z boku do železobetonové stropní konstrukce.
V místě kotvení zábradlí dochází k lokálnímu zúžení tloušťky fasádní tepelné
izolace. Na zateplení nároží je použita tepelná izolace s  nižším součinitelem
tepelné vodivosti (oproti okolní ploše fasády) - např. Kingspan Kooltherm K5
A.13 Dveře na terasu mají výšku parapetu 240 mm na úroveň čisté podlahy.
Parapet bude od rámu okna směrem do interiéru rozšířen a to na šířku
minimálně 250mm.
A.14 V rámci ustoupené obvodové stěny je navržen skrytý průvlak nad stropní
deskou výšky 350 mm.
A.15 Dřevěný obklad na stěně bude oddilatován od zbytku konstrukce terasy.
A.16 Nosná konstrukce atiky bude provedena ze železobetonu v tloušťce 160
mm.
A.17 V rámci střešní konstrukce jsou navrženy pojistné přepady.
A.18 Na střeše je navržen zádržný systém podle ČSN EN 795 Prostředky
ochrany osob proti pádu.
A.19 Na fasádě je v šíři 5 000 mm provedeno zateplení minerální vatou. (viz.
skladba S.H 17, S.H 18).
A.20 V rámci střešní roviny je navržen atypický světlík o rozměrech
1 200 x 2 000 mm.

Poznámky:

A.01 Stropní konstrukce nad vstupem do objektu je zateplena minerální vatou
(viz. skladba S.V 04).
A.02 Nad vstupem do objektu je na šířku nosného zdiva navržen skrytý průvlak
nad stropní deskou průvlak výšky 250 mm.
A.03 V objektu je navržen komín SCHIEDEL UNI ADVANCED, třísložkový
komínový systém. Vnější rozměr tvarovky je 320 x 320 mm, světlý průřez
průduchu je 160 mm.
A.04 Uložení konstrukce schodiště je navrženo pomocí prvků pro izolaci proti
kročejovému zvuku.
A.05 V podhledu je skryt železobetonový průvlak.
A.06 Předstěna je provedena do výšky parapetu, tj. 640 mm nad úrovní čisté
podlahy.
A.07 V nosné stěně je vedeno připojovací kanalizační potrubí.
A.08 V nosné stěně je uložen překlad, horní hrana překladu bude ve výšce 640
mm nad úrovní čisté podlahy. V nosné stěne je vedeno připojovací kanalizační
potrubí.
A.09 Balkony jsou vykonzolovány pomocí zateplených prvků Isokorb, výška
prvku bude 160 mm.
A.10 Balkony jsou odvodněny přes dešťovou okapničku.
A.11 Otevíravé křídlo okna je doplněno o skleněné zábradlí kotvené do rámu
okna. Výška zábradlí je 1 100 mm od čisté podlahy.
A.12 Zábradlí teras je kotveno z boku do železobetonové stropní konstrukce.
V místě kotvení zábradlí dochází k lokálnímu zúžení tloušťky fasádní tepelné
izolace. Na zateplení nároží je použita tepelná izolace s  nižším součinitelem
tepelné vodivosti (oproti okolní ploše fasády) - např. Kingspan Kooltherm K5
A.13 Dveře na terasu mají výšku parapetu 240 mm na úroveň čisté podlahy.
Parapet bude od rámu okna směrem do interiéru rozšířen a to na šířku
minimálně 250mm.
A.14 V rámci ustoupené obvodové stěny je navržen skrytý průvlak nad stropní
deskou výšky 350 mm.
A.15 Dřevěný obklad na stěně bude oddilatován od zbytku konstrukce terasy.
A.16 Nosná konstrukce atiky bude provedena ze železobetonu v tloušťce 160
mm.
A.17 V rámci střešní konstrukce jsou navrženy pojistné přepady.
A.18 Na střeše je navržen zádržný systém podle ČSN EN 795 Prostředky
ochrany osob proti pádu.
A.19 Na fasádě je v šíři 5 000 mm provedeno zateplení minerální vatou. (viz.
skladba S.H 17, S.H 18).
A.20 V rámci střešní roviny je navržen atypický světlík o rozměrech
1 200 x 2 000 mm.

A.01 Stropní konstrukce nad vstupem do objektu je zateplena minerální vatou
(viz. skladba S.V 04).
A.02 Nad vstupem do objektu je na šířku nosného zdiva navržen skrytý průvlak
nad stropní deskou průvlak výšky 250 mm.
A.03 V objektu je navržen komín SCHIEDEL UNI ADVANCED, třísložkový
komínový systém. Vnější rozměr tvarovky je 320 x 320 mm, světlý průřez
průduchu je 160 mm.
A.04 Uložení konstrukce schodiště je navrženo pomocí prvků pro izolaci proti
kročejovému zvuku.
A.05 V podhledu je skryt železobetonový průvlak.
A.06 Předstěna je provedena do výšky parapetu, tj. 640 mm nad úrovní čisté
podlahy.
A.07 V nosné stěně je vedeno připojovací kanalizační potrubí.
A.08 V nosné stěně je uložen překlad, horní hrana překladu bude ve výšce 640
mm nad úrovní čisté podlahy. V nosné stěne je vedeno připojovací kanalizační
potrubí.
A.09 Balkony jsou vykonzolovány pomocí zateplených prvků Isokorb, výška
prvku bude 160 mm.
A.10 Balkony jsou odvodněny přes dešťovou okapničku.
A.11 Otevíravé křídlo okna je doplněno o skleněné zábradlí kotvené do rámu
okna. Výška zábradlí je 1 100 mm od čisté podlahy.
A.12 Zábradlí teras je kotveno z boku do železobetonové stropní konstrukce.
V místě kotvení zábradlí dochází k lokálnímu zúžení tloušťky fasádní tepelné
izolace. Na zateplení nároží je použita tepelná izolace s  nižším součinitelem
tepelné vodivosti (oproti okolní ploše fasády) - např. Kingspan Kooltherm K5
A.13 Dveře na terasu mají výšku parapetu 240 mm na úroveň čisté podlahy.
Parapet bude od rámu okna směrem do interiéru rozšířen a to na šířku
minimálně 250mm.
A.14 V rámci ustoupené obvodové stěny je navržen skrytý průvlak nad stropní
deskou výšky 350 mm.
A.15 Dřevěný obklad na stěně bude oddilatován od zbytku konstrukce terasy.
A.16 Nosná konstrukce atiky bude provedena ze železobetonu v tloušťce 160
mm.
A.17 V rámci střešní konstrukce jsou navrženy pojistné přepady.
A.18 Na střeše je navržen zádržný systém podle ČSN EN 795 Prostředky
ochrany osob proti pádu.
A.19 Na fasádě je v šíři 5 000 mm provedeno zateplení minerální vatou. (viz.
skladba S.H 17, S.H 18).
A.20 V rámci střešní roviny je navržen atypický světlík o rozměrech
1 200 x 2 000 mm.

Specifikace zón budovy - plochy a objemy

Příloha / strana - 07

Podlahová plocha 1.N.P. Podlahová plocha 2.N.P.

Podlahová plocha 3.N.P.

Podlahová plocha 4.N.P.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Bytový dům SO-08

3D Model obálky budovy - JV + SZ axonometrický pohled

Příloha / strana - 08



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Bytový dům SO-08

3D Model obálky budovy - SV + JZ axonometrický pohled

Příloha / strana - 09



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Bytový dům SO-08

program Tepelná technika 1D
verze 3.1.7

Souhrnná tabulka - součinitel prostupu tepla (Dle českých technických norem)

Konstrukce
Součinitel prostupu tepla

Dle českých technických norem

Ozn. Název UN Urec U Hod.

[-] [-] [W/(m2

K)]
[W/(m2

K)]
[W/(m2

K)] [-]

STN-1 S.H 01 Obvodová stěna / věnec (ŽB) 0,30 0,25 0,193 x

STN-2 S.H 02 Obvodová stěna (KM BETA) 0,30 0,25 0,182 x

STN-3 S.H 08 Obvodová stěna (KM BETA + dřevěný obklad) 0,30 0,25 0,200 x

STN-4 S.H 09 Obvodová stěna (ŽB + dřevěný obklad) 0,30 0,25 0,212 x

PDL(z)-5 S.V 02 Podlaha na terénu 0,45 0,30 0,234 x

PDL-6 S.V 04 Podlaha nad exteriérem - vstup do budovy 0,24 0,16 0,136 x

STR-7 S.V 06 Střecha - nepochozí 0,24 0,16 0,118 x

STR-8 S.V 07 Střecha pochozí - terasy 0,24 0,16 0,139 x

STR-9 Střecha pochozí - terasa pod žlabem 0,24 0,16 0,234 +

STN-10 Obvodová stěna - zábradlí teras 4NP (ŽB) 0,30 0,25 0,199 x

STN-11 Obvodová stěna u soklu (ŽB) 0,30 0,25 0,229 x

STN-12 Obvodová stěna / věnec (ŽB) PBŘ 0,30 0,25 0,212 x

STN-13 Obvodová stěna (KM BETA) PBŘ 0,30 0,25 0,200 x

VYP-14 Vstupní dveře SZ 1,70 1,20 1,200 x

VYP-15 Okna SZ 1,50 1,20 0,850 x

VYP-16 Okna SZ stíněná 4NP 1,50 1,20 0,850 x

VYP-17 Okna SV 1,50 1,20 0,850 x

VYP-18 Okna JV 1,50 1,20 0,850 x

VYP-19 Okna JV stíněná 1,50 1,20 0,850 x

VYP-20 Okna JV stíněná 4NP 1,50 1,20 0,850 x

VYP-21 Okna JZ 1,50 1,20 0,850 x

VYP-22 Montážní poklop výtahu 1,40 1,10 1,200 +

PDL-23 S.V 03 Podlaha nad exteriérem - garážemi 0,24 0,16 0,156 x

VYP-24 Dveře ke garážím SV 1,70 1,20 1,200 x

Legenda:
! ... nevyhovuje požadované hodnotě součinitele prostupu tepla dle ČSN 73 0540-2
+ ... vyhovuje požadované hodnotě součinitele prostupu tepla dle ČSN 73 0540-2
x ... vyhovuje doporučené hodnotě součinitele prostupu tepla dle ČSN 73 0540-2
U ... vypočtená hodnota součinitele prostupu tepla
UN ... požadovaná hodnota součinitele prostupu tepla dle ČSN 73 0540-2
Urec ... doporučená hodnota součinitele prostupu tepla dle ČSN 73 0540-2

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - Souhrnná tabulka 1

Tepelně technické posouzení konstrukcí

Příloha / strana - 10



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Bytový dům SO-08

program Tepelná technika 1D
verze 3.1.7

Souhrnná tabulka - teplotní faktor vnitřního povrchu

Konstrukce
Teplotní faktor

ČSN 73 0540 ČSN EN ISO 13788

Ozn. Název fRsi,N fRsi Hod. fRsi,N fRsi Hod.

[-] [-] [-] [-] [-] [-] [-] [-]

STN-1 S.H 01 Obvodová stěna / věnec (ŽB) 0,748 0,953 + - - -

STN-2 S.H 02 Obvodová stěna (KM BETA) 0,748 0,955 + - - -

STN-3 S.H 08 Obvodová stěna (KM BETA +
dřevěný obklad) 0,748 0,950 + - - -

STN-4 S.H 09 Obvodová stěna (ŽB + dřevěný
obklad) 0,748 0,947 + - - -

PDL(z)-5 S.V 02 Podlaha na terénu 0,445 0,942 + - - -

PDL-6 S.V 04 Podlaha nad exteriérem - vstup
do budovy 0,748 0,966 + - - -

STR-7 S.V 06 Střecha - nepochozí 0,748 0,971 + - - -

STR-8 S.V 07 Střecha pochozí - terasy 0,748 0,966 + - - -

STR-9 Střecha pochozí - terasa pod žlabem 0,748 0,943 + - - -

STN-10 Obvodová stěna - zábradlí teras 4NP
(ŽB) 0,748 0,951 + - - -

STN-11 Obvodová stěna u soklu (ŽB) 0,748 0,944 + - - -

STN-12 Obvodová stěna / věnec (ŽB) PBŘ 0,748 0,948 + - - -

STN-13 Obvodová stěna (KM BETA) PBŘ 0,748 0,951 + - - -

PDL-23 S.V 03 Podlaha nad exteriérem -
garážemi 0,748 0,961 + - - -

Legenda:
! ... nevyhovuje požadované hodnotě
+ ... vyhovuje požadované hodnotě

Souhrnná tabulka - šíření vodní páry v konstrukci

Konstrukce
Šíření vodní páry

ČSN 73 0540 ČSN EN ISO 13788

Ozn. Název MC MC,N Hod. Bil. MC MC,N Hod. Bil.

[-] [-] [kg/(m2

.a)]
[kg/(m2

.a)] [-] [-] [kg/(m2

.a)]
[kg/(m2

.a)] [-] [-]

STN-1 S.H 01 Obvodová
stěna / věnec (ŽB) - - - - 0,000 0,100 + +

STN-2 S.H 02 Obvodová
stěna (KM BETA) - - - - 0,000 0,100 + +

STN-3
S.H 08 Obvodová
stěna (KM BETA +
dřevěný obklad)

- - - - 0,015 0,100 + +

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - Souhrnná tabulka 2

Tepelně technické posouzení konstrukcí

Příloha / strana - 11



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Bytový dům SO-08

program Tepelná technika 1D
verze 3.1.7

Souhrnná tabulka - šíření vodní páry v konstrukci

Konstrukce
Šíření vodní páry

ČSN 73 0540 ČSN EN ISO 13788

Ozn. Název MC MC,N Hod. Bil. MC MC,N Hod. Bil.

[-] [-] [kg/(m2

.a)]
[kg/(m2

.a)] [-] [-] [kg/(m2

.a)]
[kg/(m2

.a)] [-] [-]

STN-4
S.H 09 Obvodová
stěna (ŽB +
dřevěný obklad)

- - - - 0,000 0,100 + +

PDL-6
S.V 04 Podlaha
nad exteriérem -
vstup do budovy

- - - - 0,000 0,100 + +

STR-7 S.V 06 Střecha -
nepochozí - - - - 0,016 0,063 + +

STR-8 S.V 07 Střecha
pochozí - terasy - - - - 0,012 0,063 + +

STR-9 Střecha pochozí -
terasa pod žlabem - - - - 0,014 0,063 + +

STN-10
Obvodová stěna -
zábradlí teras 4NP
(ŽB)

- - - - 0,000 0,100 + +

STN-11 Obvodová stěna u
soklu (ŽB) - - - - 0,000 0,100 + +

STN-12 Obvodová stěna /
věnec (ŽB) PBŘ - - - - 0,000 0,100 + +

STN-13 Obvodová stěna
(KM BETA) PBŘ - - - - 0,059 0,100 + +

PDL-23
S.V 03 Podlaha
nad exteriérem -
garážemi

- - - - 0,000 0,100 + +

Legenda:
! ... nevyhovuje požadované hodnotě / pasivní bilance kondenzace a vypařování
+ ... vyhovuje požadované hodnotě / aktivní bilance kondenzace a vypařování
Poznámka: V tabulce jsou uvedeny pouze základní posouzení. Některé další požadavky (např. vlhkost v místě
zabudovaného dřeva) jsou hodnoceny v podrobném protokolu.

DEKSOFT - programy pro stavebnictví - Souhrnná tabulka 3

Tepelně technické posouzení konstrukcí

Příloha / strana - 12



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Příloha / strana - 13




